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Ponad stu biegaczy walczyło nad zalewem w
Murowańcu

Mimo trudnych warunków atmosferycznych, ponad stu biegaczy zameldowało się na starcie V edycji Baster Run 2020, czyli
biegach odbywających się cyklicznie nad zalewem w Murowańcu, które organizuje Klub Biegacza Baster Team. W ramach
tego wydarzenia odbyły się trzy biegi. Tradycyjnie, najważniejszym z nich był ten na dystansie półmaratońskim, a w nim nie
do pokonania był Paweł Raczyński z Annopola, który osiągnął wyborny czas 1:18:48. Organizację imprezy wspomagał Powiat
Kaliski.

Tegoroczna edycja miała inny przebieg niż poprzednie. Przede wszystkim, panująca pandemia utrudnia organizację imprez
sportowych, a na dodatek w tym roku, aura była zgoła inna aniżeli w zmaganiach, które miały miejsce we wcześniejszych
latach. Zazwyczaj,  nad malowniczym zalewem z Murowańcu, uczestnikom doskwierało palące słońce, które skutecznie
wpływało na ujmowanie zasobów energetycznych biegaczy.

Tym  razem,  uczestnicy  na  starcie  natrafili  na  deszczową  pogodę,  ale  oba  czynniki,  pandemiczny  i  atmosferyczny,  nie
wystraszyły biegaczy, których pojawiła się ponad setka. To pokazuje również, jak duży głód rywalizacji sportowej narodził się
podczas trudnego okresu związanego z licznymi ograniczeniami wywołanymi przez ogłoszoną wcześniej epidemię.

Najwięcej śmiałków wystartowało w biegu na dystansie półmaratońskim. Tam rządził  i  dzielił  Paweł Raczyński,  który
osiągnął czas 1:18:48, i wyprzedził zwycięzce zeszłorocznej edycji Grand Prix Ziemi Kaliskiej i biegu w Murowańcu, Daniela
Napierałę  (1:22:20). Na najniższym stopniu podium, zameldował się Krzysztof Ewiak,  który zanotował czas 1:25:07.
Cieszy fakt, że wysoką dyspozycję tradycyjnie już potwierdził reprezentant Drużyny Powiatu Kaliskiego, Piotr Korzekwa
(1:28:52). Świetnie zaprezentowała się także Justyna Matczak, która była druga wśród kobiet (1:41:04). Bardzo dobrze
spisali się także Grzesiek Matuszak i Dariusz Pysno.
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Na pozostałe biegi (5 i 10 kilometrów) skusiło się mniej chętnych, ale i tam było ciekawie. W biegu na 10 kilometrów
zwyciężył ostrowianin, Kamil Troszczyński, który wyprzedził Tomasza Jasińskiego (Godziesze Wielkie) oraz Kryspina
Biniaszczyka  (Koźminek).  Wśród  kobiet  najlepiej  dysponowana  była  w  niedzielę  Magdalena  Koniakowska  (Stara
Kakawa),  druga  przybiegła  Olena  Kapkan  (Kalisz),  a  na  3.  miejscu  zmagania  ukończyła  Beata  Wojciechowska
(Opatówek).

Bieg  na  5  kilometrów  wygrał  natomiast  Mariusz  Stasiak  z  Jankowa  Pierwszego,  a  za  nim  przybiegli  Aleksandra
Kaczmarek i Mateusz Ptak (oboje Kalisz).
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